
MV-178985-3/SVZBR-2019 Počet listů: l
Počet příloh: Ill

SMLOUVA O DÍLO číslo: 243/2019

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 FIREFIGHTING TECHNOLOGY INT. s.r.o.

KrameliQva 127
zastoupené MV.GŘ hzs Cr 339 01 Klacovy
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 16994
Trnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená:
jednatelka

ňinkce jméno
kontaktní adresa: MV - GŔ HZS ČR

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno

Bankovní spojení:
Bankovní spojení: ČNB, pobůČka Praha 1 číslo účtu
Číslo účtu 8908881/0710 IC: 26384779
IČ: 00007064 DTC: CZ26384779
DIC: CZ00007064

II. PŘEDMĚT SMLOUVY ·

Název služby l zboží · Měrná , ,Množs[v] Cekova cenaJednotka

Oprava automobilového žebříku Iveco Magirus DLK 52CCC, RZ: AX 22-65
dle přňohy č. 1 - cenové nabídky

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem yč. DPH a dopravy 299 988,00 KČ

Místo plnění (předání a převzetí dila, zboží):

Termín plnění:

Přédmčt smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, pracoviště Zbiroh

Pod Parkem 662, 338 08 Zbiroh

do 30.12.2019

Jméno

Telefon
Ť

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené
MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních na kontaktní adresu.
Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky
bez DPH dle příslušné faktury za každý. byť i započatý, den prodlení.
V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla nebo s jeho předáním v dohodnutém termínu může objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.
Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu za nedodržení.dohodnuté doby pro odstranění zjiš[ěl]ých vad na základě
reklamace, & to ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlení.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich písemného uplatnění.

Strana 1 ze 2



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Smluvní strany tímto potvrzují, že přiswpují na všechny podmínky smlouvy a .iejich vzájemné vztahy se budou řídit zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva nabývá dle §6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv objednatelem.
V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. ve znčnípozdějších přédpisů není Ministerstvo vnitra v předmětu
smlouvy osobou povinnou k dani.
Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodoty, ve znění pozdgších předpisů nedáváme souhlas s použitím daňového
dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a pode Nařízení Evropského
parlamemu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislwti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušenísmčmice 95/46/ES (obecné miřízení o ochraně osobních údajů).

V BrnČ, dne viz elektronický podpis V Klatovech, dne viz elektronický podpis

Da'um:2019.12.13
08:30:03 +01'00'

Datum:2019.12.13 09:18:42 +01'00'

ředitel
Školního a výcvikového zaříZení HZS ČR

jednatelka
FIREFIGHTING TECHNOLOGY INT. s.r.o.

Strana 2 ze 2



e- :7 oz7wQu)/'
l

(Š")== fire fighting vehicles&equipm·nts ^ MAGIRUS

FIREFFGHT1NG TECHNOLOGYINT. s.r.o. -PROTIPQŽÁRNĹTECHNIKA · CZ-33901 Klatovy

Ministerstvo vnitra - generální ředitelství HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň

V Klatovech 12.12.2019

C0nová nabídka

na opravu automobilového žebříku lveco Magirus DLK 52CCC,
VIN: WJME2NPTOOC050395

RZ: AX 22-65

Na základě diagnostiky technikem firmy Magims GmbH byl zjištěn silný únik oleje z hydraulické
brzdy otočného věnce. Na tuto opravu bohužel není možné uplatnit reklamaci , protože oprava této
hydraulické brzdy do generálnf opravy zahrnuto nebyla.

Vzhledem k náročnosti opravy je opravu možné provést pouze ve výrobním závodě Hrmy Magiru8 v
Německu a obsahuje nás]edujfci práce:

· Kompletní demontáž a následná montáž zadních náprav ( firmou lveco)
· zajištění přístupu k hydraulické brzdě přes vyrovnávací otočný věnec
· Odpojeni a následné zapojení hydraulické brzdy
· Demontáž a následná montáž nové hydraulické brzdy
· Zkouška fúnkčnosti a těsnosti
· Vyčistění vozidla po opravě

Cena náhradních dílů:
Pracovní náklady servisní finny Ĺveco :
Pracovni náklady firmy Magirus:

54.290,00 Kč
31.134,00 Kč

162.500,00 Kč

Cena bez DPH 247.924,00 Kč
21% DPH 52.064,00 Kč

Cena celkem 299.988,00 Kč

S pozdravem

jednatelka společnosti

.r'd

FIREFJGKT1NG TECHNOLOGY INT. s.rm.
Kramedova 127
CZ-339 01 Hatovy ' -

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vědéném Kn*kým soudem v Pkni, oddíl C, vložkal6994

tel.:
fMí:

e-mail:


